TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA E BANCOS

Aos 31 dias do mês de Dezembro de 2020 , por designação do Presidente Municipal, conforme Ato/Portaria nº
05/2020, o servidor , abaixo assinado, efetuaram a verificação dos valores existentes em caixa e bancos, obtendo os
seguintes resultados:

(Art.9°, Item 20, da Resolução TCM nº 1.060/2005)

CAMARA MUNICIPAL DE CANDIBA

1) Em caixa  R$ 0,00
2) Em banco  R$ 0,00

0,003 ) Total Geral ( 1 + 2 )  R$

Membro da Comissão Membro da Comissão

Membro da Comissão

Presidente

Aleci Moura Silva Ivailton da Silva Rocha

Tesoureiro

Página 1 de 1

Processo: 10457e21 -  D
oc. 3 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: A
L

E
C

I M
O

U
R

A
 SIL

V
A

 - 23/03/2021 10:19:22
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 7644753e-346e-487d-96c1-a085af9f2406